
 

 

 
 

2025年3月吉日 

チーム代表者・選手保護者   様 

公益社団法人 群馬県サッカー協会 

技術委員長   田 中  則 久 

        （ 公 印 省 略 ） 

 

2025 JFAトレセン群馬U-12女子 選手選考会【派遣依頼】 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本協会の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本協会では標記の選手選考会を実施いたします。 

諸事ご多忙のことと存じますが、選手の派遣にご高配を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

1.  期日 2025年4月20日(日) 9:00 集合 / 9:30 開始 15:00 終了解散予定 

 

2. 場所    前橋石関公園（前橋市石関町65-1） 

 

3.  内容 選手選考会 (トレーニングとゲーム) 

   

4. 備考    サッカー用具一式、飲料、昼食、その他個人で必要な物を持参してください。 

 
5. 参加選手  所属チーム代表者の参加許可を得た5、6年生女子選手で活動への参加意志のある選手 

   

7.  申し込み  メールに添付されている選考会参加申込書(.xlsxファイル)に必要事項を入力の上、

下記メールアドレスへ送信してください。 

        送信先 : tomonoriharuyama@gmail.com (担当 春山) 

        申し込み締切 : 4 月 15 日(火) 

 

6. その他   前日までの期間で怪我や病気にかかってしまった選手については速やかに連絡する 

ようお願いします。何かご不明な点がありましたら下記連絡先までお電話ください。  

天候不良等による中止の連絡は集合２時間前までに「群馬県サッカー協会ホーム

ページ内 トレセン掲示板 (https://gunma-fa.com/bbs/)」にて発信します。電話

連絡ではなくそちらをご確認ください。 
 

7. お問合せ先  2025 JFAトレセン群馬 

ダイレクター 大澤 勇人 090-5397-5920 U12女子チーフ 春山 友典 090-2432-8206 


